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Floslek Pharma Żel ze
świetlikiem i ogórkiem na
powieki i pod oczy w tubce
15ml

Cena brutto 12,00 zł

Cena netto 9,76 zł

Numer katalogowy 110939

Kod producenta 110939

Kod EAN 5905043008219

Opis produktu
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem 15 ml - Floslek

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu i
powiek o nierównym kolorycie, ze skłonnością do podpuchnięć i tworzenia się cieni. Idealny do skóry wymagającej
odświeżenia i zmniejszenia przebarwień. Zawiera 90% składników pochodzenia naturalnego.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem:
Ekstrakt z ogórka - bogate źródło kwasów organicznych, składników mineralnych, witaminy C oraz witamin z grupy B.
Wykazuje właściwości antyoksydacyjne i oczyszczające. Przywraca skórze naturalną równowagę, działa odświeżająco, nawilża,
koi podrażnienia i zmniejsza przebarwienia. Rozjaśnia cienie, worki i redukuje podpuchnięcia. 
Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z
powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych
czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i
ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu.
Działa jak ziołowy kompres. 
Fitokompleks wybielający - kompozycja naturalnych ekstraktów roślinnych, źródło antyoksydantów, bogatych w polifenole,
flawonoidy, naturalne kwasy i garbniki,  o działaniu rozjaśniającym, wybielającym i wyrównującym koloryt skóry. 
Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę,
nadając jej miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

EFEKTY po 4 tygodniach stosowania*: 
- Rozjaśnia i przynosi ulgę zaczerwienionej skórze u 88% probantów,
- Zmniejsza widoczność cieni pod oczami,
- Odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów.

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi. 

Sposób użycia: Niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od
worka spojówkowego. Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż. 

Uwaga: Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.
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